温龙城法〔2011〕96号

关于印发《龙湾区路灯管理处自收自支人员
转录全额拨款事业编制工作实施方案》的
通   知
各中队、局属各单位，机关各科室：
《龙湾区路灯管理处自收自支人员转录全额拨款事业编制工作实施方案》经局党组研究同意，现印发给你们，望认真贯彻落实。
二O一一年六月二十九日
龙湾区路灯管理处自收自支人员转录

全额拨款事业编制工作实施方案

为进一步优化人才资源配置，建设一支符合新形势需要的高素质管理队伍，根据《关于同意增加环境卫生管理处等单位编制的批复》（温龙机编〔2011〕7号）精神，决定开展区路灯管理处自收自支人员转全额拨款编制录用工作，现结合我局实际，制定本方案。

一、转编名额和对象

转编名额：区路灯管理处全额拨款事业编制3名。
转编对象：现编制为区路灯管理处正式自收自支事业编制人员。
二、报名时间和地点

报名时间：2011年7月4日上午8:30至2011年7月5日17：00时止，报名地点：局办公室214室。
三、转编的程序和方法

本次录用工作按照百分制的形式对报名人员进行考录，分笔试、民主测评和组织考察三个阶段进行，总分低于60分的不列为转编对象。
（一）笔试：笔试采取闭卷形式，实行百分制，主要测试报考人员综合素质及应用能力。笔试成绩以50分的比例计入总分。（具体考试时间、地点待定）。

（二）民主测评：内容包括德、能、勤、绩、廉等项，在单位中层干部中进行无记名填表投票，测评结果实行量化计分。
民主测评设“好”、“较好”、“一般”、“差”四个等次。测评结果实行量化计分，即测评分=〔“好”票数×2+“较好”票数×1+“一般”票数×0.5+“差”票数×（-0.5）〕×50÷总有效票数。民主测评分以30分的比例计入总分。

（三）组织考察：考察工作在局党组的领导下，由办公室组织实施。采取定性与定量相结合的办法，对参加转聘人员的德、能、勤、绩、廉等方面表现情况进行考察。考察以20分的比例计入总分。
（四）研究决定：召开局党组会议，按照设定标准，根据总成绩研究确定拟录用对象。

（五）报批待转：将研究确定拟录用对象向区人事劳动局报批。

四、组织领导

这次录用工作在局党组的领导下，接受区人事劳动局的指导，由局办公室具体组织实施。符合转编条件的局机关同志要积极参与、主动配合，不准弄虚作假，搞拉票等行为。有关人员要严格遵守保密纪律，参与测评人员要客观公正，不打人情分。对于转编工作中的违纪行为，按照有关规定予以组织处理或者给予纪律处分。

其他未尽事宜，由局党组研究决定，并负责解释。
主题词：人事   编制   通知
	抄送：区人事劳动局。

	温州市龙湾区城管与执法局办公室  2011年6月29日印发

PAGE
-- 1 --